Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2009   №  687

Об утверждении проектов планировки и

межевания территории

       С учетом результатов публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории микрорайона 1А, согласно протоколу от 16.03.2009 и заключению от 16.03.2009 комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска, на основании пункта 13 статьи 46 Градостроительного кодекса РФ и пункта 7 статьи 3 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений в муниципальном образовании «Город Рубцовск» Алтайского края, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.02.2008 № 666, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить:

        1.1.проект планировки центральной части микрорайона № 1А, разработанный АКГУП ПИ  «Алтайкоммунпроект», шифр 803-185-07, в целях застройки территории, расположенной севернее ул.Никольской в северной части города;

        1.2. проект планировки и межевания земельного участка по ул.Красногорс- кой, разработанный  ЗАО «Архитектон», шифр Т-1036-09-07/1, в целях застройки земельного участка по ул.Красногорской, предоставленного согласно договору аренды от 11.07.2007 №5443 для комплексного жилищного строительства в границах микрорайона 1А.

        2. Настоящее постановление и утвержденные проекты опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

        3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации города Ларионова В.В.

Глава города

П.П.Гамалеев

Согласовано:

И.о.первого заместителя главы

администрации города                                                                                                        В.В.Ларионов

Председатель комитета администрации

города  по архитектуре и градостроительству                                                                  Н.Т.Деревянко

Начальник правового отдела

администрации города                                                                                                         Н.П. Лошкарев

Гл. специалист правового отдела

администрации города                                                                                                          Д.С.Шубин

Начальник общего отдела

администрации города                                                                                                          Т.Н.Дегтярева

PAGE
1